Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
Santo Antônio de Posse – SP

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2020

PROCESSO Nº 980/2020

TIPO: Menor Valor por Item

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de coleta e análise laboratoriais

para atender as necessidades da Diretoria de Água e Esgoto do Município.

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas atribuições e com

o intuito de adotar medidas de prevenção ao Coronavírus (Covid-19), COMUNICA a todos

os interessados, que está SUSPENSO “sine die” o Pregão Presencial n° 017/2020, evitando

assim a aglomeração de pessoas, objetivando o não contágio e a proliferação do

Coronavírus – Covid 19. A nova data da sessão pública será informada oportunamente e

através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. INFORMAÇÕES: Setor

de Licitações da Prefeitura - Praça Chafia Chaib Baracat, Nº 351 – Vila Esperança, Santo

Antônio de Posse – SP. Telefone: (19) 3896-9000 - Site: www.pmsaposse.sp.gov.br - E-mail:

licitacao@pmsaposse.sp.gov.br.

 Santo Antônio de Posse, 20 de março de 2020.

NORBERTO DE OLIVÉRIO JÚNIOR

Prefeito

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
http://www.pmsaposse.sp.gov.br/
mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br